
UCHWAŁA Nr 7/2014 
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

w Krynicy Morskiej z dnia 29 pa ździernika 2014 r. 
 
 

w sprawie zarządzenia druku kart do głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy 
Morskiej, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku. 
 
 

Na podstawie art. 437 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21 
poz. 112 z późn. zm.) 

 
Miejska Komisja Wyborcza w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
Zarządza się wydrukowanie, odrębnie dla każdego okręgu wyborczego, kart do głosowania w 
wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w brzmieniu i formatach określonych w załączniku 
nr 1 do uchwały (Karta z wyciętym otworem w prawym górnym rogu o średnicy 8 mm). 

§ 2  
 

Ustala się dla każdego okręgu wyborczego, nakład kart do głosowania w wysokości 100% 
uprawnionych do głosowania w okręgu wyborczym, według stanu na dzień 16 listopada 2014 r. 

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Miejskiej 
Komisji 

w Krynicy Morskiej 



INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 

Okręg wyborczy nr 1  

do wyboru Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w d niu 16 listopada 2014 r.  

 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

01.  
 KRZYŻANOWSKA Lidia  

zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZA SPRAWA - Lista nr 13 

02.  
 KLEKOWSKA Jolanta Ewa  

zgłoszona przez KWW WSPÓLNA KRYNICA - Lista nr 14 

03.  
 CISZEWSKA Agata Teresa  

zgłoszona przez KWW ZGODNA KRYNICA - Lista nr 15 

 

 

 



INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 

Okręg wyborczy nr 2  

do wyboru Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

 

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w d niu 16 listopada 2014 r.  

 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

01.  
 PACEWICZ Marzena  

zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZA SPRAWA - Lista nr 13 

02.  
 KONIKOWSKI Jarosław Augustyn  

zgłoszony przez KWW WSPÓLNA KRYNICA - Lista nr 14 

 

 

 



INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 

Okręg wyborczy nr 3  

do wyboru Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

 

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w d niu 16 listopada 2014 r.  

 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

01.  
 SOBCZAK Józef Janusz  

zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO NASZA SPRAWA - Lista nr 13 

02.  
 BUDENKO Danuta Helena  

zgłoszona przez KWW WSPÓLNA KRYNICA - Lista nr 14 

 

 

 



INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 

Okręg wyborczy nr 4  

do wyboru Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

 

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w d niu 16 listopada 2014 r.  

 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

01.  
 GROCHOWSKA Beata Józefa  

zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZA SPRAWA - Lista nr 13 

02.  
 SAWICKA Paulina Justyna  

zgłoszona przez KWW WSPÓLNA KRYNICA - Lista nr 14 

 

 

 



INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 

Okręg wyborczy nr 5  

do wyboru Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

 

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w d niu 16 listopada 2014 r.  

 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

01.  
 NIKOŁAJUK Zbigniew Witold  

zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO NASZA SPRAWA - Lista nr 13 

02.  
 MURAWSKA-MAZA Katarzyna  

zgłoszona przez KWW ZGODNA KRYNICA - Lista nr 15 

 

 

 



INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 

Okręg wyborczy nr 6  

do wyboru Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

 

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w d niu 16 listopada 2014 r.  

 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

01.  
 BODUSZEK Jan Stefan  

zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO NASZA SPRAWA - Lista nr 13 

02.  
 JAWORSKA Anna Maria  

zgłoszona przez KWW WSPÓLNA KRYNICA - Lista nr 14 

 

 

 



INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 

Okręg wyborczy nr 7  

do wyboru Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

 

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w d niu 16 listopada 2014 r.  

 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

01.  
 ADAMCZYK Janusz Tadeusz  

zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO NASZA SPRAWA - Lista nr 13 

02.  
 WALUSZKIEWICZ Wanda Aniela  

zgłoszona przez KWW WSPÓLNA KRYNICA - Lista nr 14 

 

 

 



INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 

Okręg wyborczy nr 8  

do wyboru Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

 

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w d niu 16 listopada 2014 r.  

 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

01.  
 GURGUROVCI Jolanta  

zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZA SPRAWA - Lista nr 13 

02.  
 SIDOR Witold Wincenty  

zgłoszony przez KWW WSPÓLNA KRYNICA - Lista nr 14 

 

 

 



INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 

Okręg wyborczy nr 9  

do wyboru Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

 

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w d niu 16 listopada 2014 r.  

 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

01.  
 BOROWIK Lidia Agata  

zgłoszona przez KWW WSPÓLNA KRYNICA - Lista nr 14 

02.  
 SZCZUREK Sylwia Wiesława  

zgłoszona przez KWW ZGODNA KRYNICA - Lista nr 15 

 

 

 



INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 

Okręg wyborczy nr 10  

do wyboru Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

 

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w d niu 16 listopada 2014 r.  

 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

01.  
 GAJEWSKI Zbigniew Kazimierz  

zgłoszony przez KWW WSPÓLNA KRYNICA - Lista nr 14 

02.  
 MARKIEWKA Sabina Maria  

zgłoszona przez KWW ZGODNA KRYNICA - Lista nr 15 

 

 

 



INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 

Okręg wyborczy nr 11  

do wyboru Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

 

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w d niu 16 listopada 2014 r.  

 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

01.  
 GLIŃSKI Grzegorz Karol  

zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO NASZA SPRAWA - Lista nr 13 

02.  
 FIGIEL Jerzy Marcjan  

zgłoszony przez KWW WSPÓLNA KRYNICA - Lista nr 14 

03.  
 MĄDRA Bogumiła Teresa  

zgłoszona przez KWW ZGODNA KRYNICA - Lista nr 15 

 

 

 



INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 

Okręg wyborczy nr 12  

do wyboru Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

 

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w d niu 16 listopada 2014 r.  

 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

01.  
 ZIMNICKA Janina  

zgłoszona przez KWW WSPÓLNA KRYNICA - Lista nr 14 

02.  
 PAWŁOWSKA Teresa Maria  

zgłoszona przez KWW ZGODNA KRYNICA - Lista nr 15 

 

 

 



INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 

Okręg wyborczy nr 13  

do wyboru Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

 

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w d niu 16 listopada 2014 r.  

 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

01.  
 BŁASZCZYK Krzysztof  

zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO NASZA SPRAWA - Lista nr 13 

02.  
 GOTKOWSKA-STĘPIEŃ Karolina  

zgłoszona przez KWW WSPÓLNA KRYNICA - Lista nr 14 

 

 

 



INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 

Okręg wyborczy nr 14  

do wyboru Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

 

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w d niu 16 listopada 2014 r.  

 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

01.  
 DOMAŃSKI Dariusz Stanisław  

zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO NASZA SPRAWA - Lista nr 13 

02.  
 GOTKOWSKI Krzysztof  

zgłoszony przez KWW WSPÓLNA KRYNICA - Lista nr 14 

03.  
 ROŻEK Joanna Feliksa  

zgłoszona przez KWW ZGODNA KRYNICA - Lista nr 15 

 

 

 



INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 

Okręg wyborczy nr 15  

do wyboru Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

 

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w wyborach do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w d niu 16 listopada 2014 r.  

 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

01.  
 BRZEZIŃSKA Magdalena Monika  

zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZA SPRAWA - Lista nr 13 

02.  
 BANACH Bogumił Józef  

zgłoszony przez KWW WSPÓLNA KRYNICA - Lista nr 14 

 

 

 




